РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от     26 июля        2010 г.  №   325-р
       с. Кетово

О присвоении шахматному турниру
имени Владимира Федоровича Охохонина

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального
образования Кетовского района Администрация Кетовского района в целях увековечения памяти
председателя  шахматной  федерации  Курганской  области,  Почетного  гражданина  Кетовского
района Владимира Федоровича Охохонина, Администрация Кетовского района
РАСПОРЯЖАЕТСЯ

1. Присвоить шахматному турниру, проводимому в с. Кетово, имя Владимира Федоровича
Охохонина.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского
района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить заместителя Главы
Кетовского района по социальной политике Хмелеву Р.А.

Глава Кетовского района                                                                    С.А. Кокорин

Исп. Жеребцова Т.П.
Тел. 22239
Разослано по списку (см. оборот)